
 

 

Vrchní soud
v Olomouci

17. listopadu 909/44
779 00  Olomouc
podatelna@vsz.olc.justice.cz
datová schránka: ryhaa8a

32 ICm 3260/2016
                      13 VSOL 133/2020

Olomouc 7. 2020
VZC 438/2020 - 16

Dlužník Správa pohledávek OKD, a.s. - -19 - státního 
zastupitelství

V jednání konaného dne
15. 9. 2020 rchním soudem v Olomouci vyzváno, aby 
uvedené v jeho odvolání, jakož i v jeho již m písemném , že 

vymáhání pohledávky tento úmysl 
výzva 

zastupitelství, vzdáním se 
zastupitelství dovozuje, že dlužnice jednala v

státní zastupitelství uvádí následující:

Státní zastupitelství se v
jednotlivým otázkám 

známy. , oproti jednotlivým 
Státní zastupitelství ve 

k , že 
uzavírání sml úpadku, což bylo jí, respektive 

ovládajícím a za ni jednajícím, známo této 

ása
ze strany státního zastupitelství v
ovlivnil 

(což bylo 
vzhledem k jeho sit , vzda své možné 
budoucí úpadku, tak musela být 

itele
v hrozícím insolven , vzdáním se 
vlastní pohledávky zám .



2 
 

považovat za úmyslné. kte své 
pohledávk

je tak reálná výše pohledávky, které se 
vzdala, a z níž by mohli

uspokojováni. Máme za to, že konkrétní výši zkrácení jednotlivých 
stanovit.

K Krajského státního zastupitelství v
který odvolací soud v
k , když je uvedeno, že „…dlužník 

by bylo, že
vymáhání pohledávky…“ Tímt regresu a tím 

)
však dlužník o možnost uspokojit své pohledávky
dlužníkovi z

Z státního zastupitelství vyplývá právní názor, že za 

a NWR B.V. do
Vzdáním s o

došlo k , že by dlužník svoji pohledávku za NWR N.V. a NWR B.V. 
vymáhal a dalších .

V
podaného odvolání. 

Mgr. Martin Schmidt v. r.
státní zástupce

Za správnost vyhotovení:
Veronika 
 Veronika 
P ececht lo
vá

Digitáln  podepsal 
Veronika 
P ececht lová 
Datum: 2020.10.08 
09:07:54 +02'00'




		2020-10-08T14:40:41+0200
	ISIR




